ICS-XF型矿用电子皮带秤
使用说明书
执行标准：GB/T 3836-2021、MT 209-1990
Q/WLJ4.120-2023
版 本 号： N0.3
出版日期： 2023.10.08
山西万立科技有限公司
万

器位于井上的安全区，KTG12(A)型矿用本安型光端机一台位于井上，另一台位于井下，其它部件均位于含
有爆炸性气体和粉尘的煤矿井下。因此在安装和使用中要注意遵守煤矿安全防爆的要求。
2. 组成与型号命名
2.1 组成 请参见附录A。
2.2 型号命名
C S -XF
悬浮式
数字显示
传感器称量
皮带秤
I
3. 技术要求
3.1 一般要求
3.1.1 电子皮带秤应符合标准要求，按规定程序送审，取得防爆合格证和安全标志证后方可生产出厂。
3.1.2 电子皮带秤组成的设备必须是满足GB/T 3836.1-2021、GB/T 3836.2-2021、GB/T 3836.4-2021规定的防
爆产品，并经防爆检验机关联检合格后方可接入。
3.2 使用环境条件
3.2.1 系统中用于机房、调度室的设备应能在下列环境中正常工作：
a) 环境温度：15℃～30℃；
b) 相对湿度：40%～70%；
c) 温度变化率：小于10℃/h,且不得结露； .
d) 大气压力：80kpa～106kpa；
e) GB/T 2887规定的尘埃、照明、噪声、电磁场和接地条件。
3.2.2 系统中用于煤矿井下的设备应在下列条件下正常工作：
万
立